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Alsace är en historisk provins i Frankrike vid
gränsen mot Tyskland mellan Schweiz och Pfalz.
Rhen är gränsflod i öster och den största staden är
Strasbourg. Alsace är sedan 2016 en del av regionen
Grand Est Alsaceviner har haft gott rykte ända sedan
medeltiden. Vanliga druvor är Riesling, Gewurztraminer, 
Pinot Blanc, Pinot Noir, Pinot Gris, Muscat och Sylvaner.

Dag 1
Vi reser tidigt från Östergötland på morgonen. 
Efter ca 2 timmars färd stannar vi för frukost. 
Vi reser genom Danmark och vidare genom 
Tyskland till Buchholz in der Nordheide dit vi 
kommer fram på kvällen. Vi checkar i på Achat 
Hotel Buchholz**** där vi äter en gemensam 
middag. Dagens sträcka ca 90 mil.

Dag 2
Efter frukost beger vi oss till Riquewihr där vi 
checkar in på Hotel Le Riquewihr***. Här stannar 
vi i 6 nätter. Frukost äter vi på hotellet men 
middagarna äts på egen hand i staden. Dagens 
sträcka ca 75 mil. (Riquewihr har ca 1250 invåna-
re och är medlem i föreningen för de vackraste 
byarna i Frankrike. Det ligger 4 km från Ribeau-
villé. Många affärer och boutiquer, samt hotell, 
restauranger och Winstubs).

Dag 3-7
Efter frukost gör vi besök på olika vingårdar. En 
av dagarna fri för egna aktiviteter. På kvällarna 
middag på egen hand.

Dag 8-9
Efter frukost lämnar vi Riquewir och kommer på 
kvällen till Lübeck där vi ska bo på Hotel Holi-
day Inn Lübeck****. Gemensam middag. Dagens 
sträcka ca 80 mil.
Efter frukost beger vi oss hemåt . Förhoppnings-
vis har vi med oss fina minnen och
kanske några goda drycker hem.
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AlsaceVinresa

9 dagar
11-19 maj 2025

Priset inkluderar bussresa, frukost på nedresan hotell med del i dubbelrum och frukost, Middag dag 1 
och 8, vingårdsbesök och dryckesprovningar. Med på resan är vår dryckeskunnige reseledare Sven-Göran 
Andersson. Enkelrumstillägg: 2800 kr Avbeställningsskydd: 160 kr/person
Platsreservering på bussen: 50 kr/person  –  MEDTAG PASS PÅ RESAN!

13.450 kr/pers

Härliga 
Alsace

1. Riesling 21,9%
2. Pinot Blanc &    Auxerrios 21,2%

3. Gewurztraminer 19,4%

AlsaceTopp3

druvor



Dag 1
Resan startar tidigt på morgonen och efter ca 2 
timmars körning stannar vi för frukost. Färden 
går sedan vidare via färja Helsingborg-Helsingör, 
genom Danmark och färja Rödby-Puttgarden. 
Väl framme i Tyskland handlar vi i Heiligenhafen. 
Det mesta i dryckesväg finns där, till låga priser. 
Efter shoppingen åker vi till vårt hotell Wisser’s 
i Burg och checkar in. På kvällen äter vi en ge-
mensam 3- rätters middag på hotellet.

Dag 2 (3-dagarsresan)
Efter en god natts sömn och frukost går bussen 
till Lübeck, för de som så önskar. Dagen är för 
övrigt fri för egna aktiviteter. På kvällen äter vi 
en gemensam middag på hotellet.

Avresedag
Efter frukost finns det tid att se mer av Burg. 
Avresa från Burg kl 11.30 till färjan i Puttgarden 
kl. 12.40 och sedan vidare genom Danmark för 
överfart Helsingör-Helsingborg. Vi gör att mat 
stopp på hemresan och beräknar att vara till- 
baka i Östergötland vid 21-tiden.

Dag 1
Tidigt på morgonen lämnar vi Östergötland 
och beger oss mot Tyskland och Rostock. Efter 
några timmars färd stannar vi för frukost. Sedan 
fortsätter vi mot Helsingborg för att ta färjan till 
Helsingör. Vi reser genom Danmark mot Gedser, 
där vi tar färjan till Rostock. Väl framme i Rostock 
handlar vi på calles, sedan åker vi vidare mot vårt 
slutmål Schwerin där vi checkar in på Intercity 
Hotel Schwerin**** där vi äter gemensam middag 
på kvällen.

Dag 2-3 
Efter en god natts sömn och frukost kan man 
ge sig ut och uppleva Schwerin på egen hand, 
stan är fylld av trevliga caféer, barer, charmiga 
kneipe-pubar och restauranger. Schwerin kallas 
ibland för de sju sjöarnas stad och Nordtysk-
lands Florens. Den fantastiska naturen med 
möjlighet till båtliv längs floder, sjöar, kanaler 
och vattendrag .
Dag 4
Efter frukost packar in i bussen och beger oss 
mot hamnen och tar färjan till Gedser**. Efter ett 
antal timmar genom Danmark och Sverige och ett 
stopp för mat är vi hemma i Östergötland igen.

Tyskarna är kända för sin sparris. Under sparris-
säsonggen serverar nästan alla restauranger vit 
tysk sparris och sedan urminnes tider har man 
alltid druckit sina tyska viner till sparrisen. De 
beror på att de tyska vinerna är särskilt lämpa-
de eftersom de har en alldeles egen karaktär. 
Det speciella är syran, som är ryggraden i alla 
viner. Syran får de tyska vinerna gratis därför 
att druvorna odlas så långt norrut jämfört med 
sydligare länder.

För att balansera syran tillåter EU att tyska viner 
har ända upp till 9 g restocker per liter (det står 
då trocken på etiketten). I övriga EU tillåts max 
4 g per liter. Restsocker är det naturliga sockret 
i druvsaften, som inte omvandlats till koldioxid 
och alkohol i jäsningsprocessen. Jämfört med 
andra länders viner är att de tyska vinerna spän-
ner över hela smakregistret alltifrån torra, näs-
tan torra, halvtorra, halvsöta, söta och ädelsöta 

viner. Mångfalden och variationsrikedomen 
är stor. Det var längesedan de tyska vinerna 
huvudsakligen var halvtorra medan idag drygt 
60% ligger åt det torra hållet. Vilken torrhetsgrad 
man skall välja beror på vad som ligger på tallriken. 
Prova själv, så får Du se! 
Hela maj och en bit in i juni serveras färsk vit 
sparris på nästan varenda restaurang i Tyskland. 
Gissa vad man dricker till det! Just det – tyskt 
vin. Det är därför naturligt att koppla 
Sparrisfestivalen till just tyska viner. Den som 
haft förmånen att få uppleva den tyska 
sparriskulten vet vad det handlar om.
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Vi beger oss till Hildesheim, en stad
i Landkreis Hildesheim i Niedersachsen

i Tyskland, ca tre mil sydöst om Hannover. 

4 dagar
9- 12 maj 2024

4 dagar
19- 22 juni 2025

19- 22 juni 2025

Priset inkluderar bussresa, frukost på nedresan hotell med del i dubbelrum och frukost, 1 middag
ankomstkvällen och lunch dag 3. Med på resan är vår dryckeskunnige reseledare Sven-Göran Andersson.
Enkelrumstillägg 1950 kr Avbeställningsskydd: 160 kr/person Platsreservering på bussen: 50 kr/person

 Vin & Sparris i Hi ldesheim

SMÖR
100 g smör rumstempererat½ citron
1 kruka körvel
salt
SPARRIS OCH GARNITYR12 vita sparrisar
1 bit parmesanost
Vispa smöret fluffigt, använd gärna en elvisp. Blanda ner zest (rivet skal) från en halv citron och några droppar citronjuice.
 Hacka 10 kvistar körvel och blanda ner, smaka av med salt.
 Skala den vita sparrisen från toppen. Koka upp lättsaltat vatten och lägg i 
sparrisen i ca. 6 minuter (beroende på tjocklek) Lägg upp den varma sparrisen 
på en tallrik, lägg på en klick smör och hyvla sedan över parmesanost. Garnera 
med körvel.än överkokt sparris.

Recept av Fredrik Sidoli och foto © Per Erik Berglund · festligare.se

 Burg

SchwerinMidsommarresa

2 dagar 2.975 kr/pers
3 dagar 4.490 kr/pers
            4.890 kr/pers*

21-22/3, 24-25/10 och 22-23/11

11-13/4, 23-25/5* och 12-14/9*

* Högsäsong

2 dagar
3 dagar

    Priset inkluderar bussresa, frukostbuffé på nedresan
     samt hotell med del i dubbelrum och halvpension.
      Enkelrumstillägg: 2 dagar 575 kr, 3 dagar 1125 kr/1400 kr* 
    Avbeställningsskydd: 50 kr/person.
Platsbokning på bussen: 50 kr/person
OBS! Medtag pass eller internationellt ID-kort
(*Högsäsongspris)

Priset inkluderar bussresa t/r, frukostbuffé på nedresan, 
hotell med del i dubbelrum och frukost samt en middag 
ankomst kvällen. Enkelrumstillägg: 1800 kr
Avbeställningsskydd: 75 kr/person
Platsreservering på bussen: 50 kr/person
OBS! Medtag pass eller internationellt ID- kort

5.850 kr/pers

5.490 kr/pers Sparris med parmesan      och citronsmör



I närmare 26 år har vi på Blåklintsbuss 
haft nöjet att köra glada kryssningsresenärer till 
och från Viking Lines fartyg i Stockholm. Det tänker 
vi givetvis fortsätta med framöver. Från och med 
mars 2024 trafikerar vi Birka Gotlands samtliga
avgångar, oavsett om det är dygnskryssning till
Mariehamn eller olika destinationskryssningar!
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Dansa loss 
– Vi kör...

Birka Gotland
Birka Gotland är Östersjöns nya nöjeskryssare med rekreation och 
upplevelser för vardagssmitaren. Fartyget drivs av bolaget Gotland 
Alandia Cruises, grundat 2023 som en gemensam satsning mellan 
rederierna Viking Line och Gotlandsbolaget. Birka Gotland erbjuder 
kryssningar och reguljärresor mellan Stockholm, Mariehamn och
Visby från och med våren 2024. Läs mer på blaklintsbuss.se



Viking Glory
Är du ute efter en något lugnare men lyxigare 
kryssning kör vi även till det modernaste fartyget 
i hela Östersjön, Viking Glory där den otroligt lyxiga 
atmosfären får dig att häpna, och varför inte ta och 
spa på den fina spaanläggningen nästan allra högst 
upp i fören på fartyget?
Östersjöns modernaste fartyg är specialdesignat för att 
ge dig en extra lyxig kryssningsupplevelse. Viking Glory är 
också ett av världens mest klimatsmarta fartyg.

Välkommen till flottans sköna nykomling – ett av världens 
klimatsmartaste passagerarfartyg. Njut av skärgården 
genom stora panoramafönster och unna dig en kryss-
ningsupplevelse utöver det vanliga. Ultrabekväma hytter 
och massor av faciliteter att välja på!

På Glory erbjuder vi resor av dessa slag:

· Privata resor
· Gruppresor
· Konferensresor
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På reseträffen 2025 möts vi ombord påBirka GotlandFölj med och upplev detta nya fantastiskanya fartyg samt ta del av våra resor.Pris från 625 kr / person
Inkl Busstransfer tur och returDel i Insides I2/I4-hyttMiddagsbuffé i sjösalensamt klimatavgift.

Reseträff20253/3

Lugnt & Lyxigt!

Boka er resa
med oss!
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   Konserter
 Teater & Musikal

Vill ni uppleva de stora musikalerna 
och teaterevenemangen så erbjuder vi 
paketresor där både resa och biljetter 
ingår. Ska ni gå på konsert på någon av

landets arenor, med egen biljett, 
erbjuder vi bussresor från Östergötland 
till arenan t/r. Vi åker på de flesta
stora konserterna.

Vi kör er till de stora konserterna
och teaterevenemangen

Priset inkluderar bussresa, del i dubbelrum inkl. frukost. Biljett till föreställningen
(Bakre parkett, rad 22-23). Enkelrumstillägg: 550 kr Avbeställningsskydd: 75 kr/person
Platsreservering på bussen: 50 kr/person

Priset inkluderar bussresa, del i dubbelrum inkl. frukost. Biljett till föreställningen
Göteborgoperan - Stora scenen. Enkelrumstillägg: 550 kr. Avbeställningsskydd: 75 kr/
person. Platsreservering på bussen: 50 kr/person

År 2025 har Kung Uggla
plikttroget, lojalt och pålitligt
levererat hits och underhållit det svenska folket i ett halvt sekel. 
För att högtidlighålla detta har det beslutats om, ja kanske inte allmän flaggdag men väl 
en bombastisk jubileumsshow med låtar från fem decennier. Jubilaren lovar den festsugna 
publiken att bjuda på tre saker. Hits, Hits och Hits. När det tio man starka bandet drar upp 
volymen på förstärkarna lär nyrenoverade Göta Lejon skaka i fundamenten; ja hela Söder 
kommer att vara i behov av ett ansiktslyft. Och då har vi inte ens dragit i gång allsången. Håll 
i hattjäveln, nu kör vi för Kung och fosterland.

Vi lämnar Östergötland strax efter lunchtid och åker mot Stockholm ombord på bussen delas 
biljetter till kvällen föreställning ut. Väl framme i Stockholm vid kl.16.00 checkar vi in på hotell 
Scandic Malmen på Söder. Eftermiddagen har man fri för att gå på stan/ alt äta middag. Kl. 
20.15, möts vi i hotellets lobby för att gemensamt gå till Göta Lejon som ligger 2 minuter 
promenad från hotellet.
*Showen startar kl. 21.00 & varar ca. 1 tim & 30 min inkl. pausPå söndagen äter vi frukost, 
checkar ut och kl 12.00 & startar vi hemresan.

Ola Salo gör rollen som den
ikoniske godisuppfinnaren Willy
Wonka med guldbiljetterna när musikalen Charlie och Chokladfabriken
äntligen får Sverigepremiär på Göteborgsoperans stora scen. 
Den fattiga, godhjärtade och godisälskande Charlie växer upp nära Wonkas mystiska och my-
tiska chokladfabrik. När Wonka meddelar att han gömt fem guldbiljetter i lika många choklad-
kakor, blir Charlie ett av de lyckliga barn som vinner ett besök på fabriken. Men allt är inte så 
sött som det verkar innanför grindarna. De andra familjerna är rysligt bortskämda, och Wonkas 
hjälpsamma oompa-loompier har fullt sjå att hålla ordning på sällskapet. Besöket blir en både 
fantastisk och skrämmande resa, där de giriga straffas längs sockerängarnas vindlande stig. 
Chokladfabrikens underverk är skapade genom fantasi och syns bara om man tror på dem.

Vi reser från Östergötland lördag morgon. Vid ca kl 11.30 är vi framme i Göteborg där vi får 
ett par timmar för en lunch alt en stund på stan. Kl 14.15 samlas vi och gemensamt tar oss till 
Göteborgsoperan där musikalen börjar kl 15.00. Efter musikalen är slut och alla är samlade 
åker vi hemåt med ett stopp längs vägen.

21 februari 2025 2.295 kr/pers 29 mars 2025 1.495 kr/pers

Stockholm Göteborg
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 2025reser vi 
bl a til l

Romme · Borlänge

Burg · Tyskland

Syfestivalen · Stockholm

Fårfesten · Kil (Värmland)

Antikmässan
Stockholm

Gekås · Ullared

Trädgårdsmässan 
Stockholm

Rostock · Tyskland

Hildesheim · Tyskland

Helsingör · Danmark

Helsingfors · Finland

Schwerin · Tyskland

Göta Lejon · Stockholm

Alsace · Frankrike

Crikvenica · Kroatien

Uttendorf · Österrike

Göteborgsoperan

Destinations-
kryssningar med

Birka Gotland

29 mars 2025 1.495 kr/pers

Göteborg
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...så håller vi med våra resenärer om att vi ligger i topp i Östergötland. 
Av 877 tillfrågade år 2023, fick vi 4,79 i betyg av 5 på frågan 

” Skulle du rekommendera Blåklintsbuss till dina vänner och bekanta?”.
Vi kan Östergötland och vet var alla fantastiska smultronställen och upplevelser finns.

Låt oss ta med dig på en resan till länets vackraste och roligaste platser
och du kommer inte bli besviken. Om inte Östergötland är nog tar vi dig vart du än vill.

Vi reser över hela Sverige och till Europas populäraste och finaste resmål.
Med erfarenhet, kunskap och service ger vi dig en oförglömlig resa och

stora upplevelser som inte går att få någon annanstans.

Med 28 år i resebranschen...


